



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Warszawie

ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa
Centrala (0-22) 810-30-07; 810-30-08; 810-30-09;
Sekretariat (0-22) 810-27-19; 810-29-69 fax (0-22) 810-46-88
www.krus.gov.pl, e-mail: warszawa@krus.gov.pl

Warszawa, dn. 01.06.2018r.

1400-OP.261.1.3.2018

Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017., poz. 1579 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy na zakup wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych. Nr sprawy: 1400-OP.261.1.3.2018.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

W pozycji 4 Zamawiający wymaga „Bęben czarny do drukarki laserowej OKI C5750 (wydajność ~ 2000 stron A4 zgodnie z normą ISO/IEC”. Nie istnieje taki produkt. Bardzo proszę o sprecyzowanie jaki produkt chce zamówić Zamawiający. Wymaganie wydajności zgodnie z normami ISO sugeruje, że Zamawiający chce toner, a nie bęben. Jeśli zatem toner, to w przypadku gdy ma to być kolor czarny to wydajność powinna być 8000 stron, a jeśli nie to może kolor żółty, w pozycjach 5 i 6 są pozostałe kolory do tego urządzenia. Z drugiej strony toner czarny znajduje się już w pozycji 41, natomiast toner żółty w pozycji 40. Jeśli ma to być bęben to wymagana wydajność powinna być 20000 stron, ale bez norm ISO.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis materiałów wymienionych załącznika nr 1 do formularza oferty odpowiednio na:

- w pozycji nr 4 na: *Bęben do drukarki Oki C5750 czarny (wydajność ~ 20 000 stron A4)*
- w pozycji nr 5 na: *Kaseta z niebieskim tonerem do drukarki Oki C5750 (wydajność min 2000 stron A4 zgodnie z normą ISO/IEC)*
- w pozycji nr 6 na: *Kaseta z czerwonym tonerem do drukarki Oki C5750 (wydajność min 2000 stron A4 zgodnie z normą ISO/IEC)*

Pytanie 2:

W pozycjach 4, 8, 13-18, 24, 26, 28, 31 Zamawiający wymaga bębnow, pasów transferowych, fotokonduktorów, zespołów utrwalających lub developerów i podaje w wymaganiach wydajność zgodnie z normą ISO. Według naszej najlepszej wiedzy nie istnieją normy ISO, które odnoszą się do określania wydajności wyżej wymienionych produktów. Uprasza się Zamawiającego o wykreślenie wymagania wydajności określonej przy pomocy norm ISO. W pkt 17 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymienia normy ISO 19752, 19758, 24711 oraz 24712, które odnoszą się do tuszy i tonerów. Jednocześnie istnieje obowiązek wykazania równoważności proponowanych produktów równoważnych, stąd nie wiadomo jakie dokumenty należy dostarczyć w przypadku wyżej wymienionych pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycjach gdzie żąda dostarczenia bębnow, pasów transferowych, fotokonduktorów, zespołów utrwalających lub developerów wykreśla wymagania dotyczące wydajności określonej przy pomocy norm ISO.

Pytanie 3:

W pozycji 24 Zamawiający zawarł informację, iż należy wycenić Fotokonduktor + bęben, a jednocześnie w jednostce miary stwierdza, że wyceniona ma być sztuka. W tym przypadku powinien być chyba komplet.

Odpowiedź:

W tym przypadku powinien być komplet.

Pytanie 4:

W pozycji 41 Zamawiający wymaga Kasety z tonerem czarnym o drukarki laserowej OKI C5750 w o wydajności 2000 stron. Informujemy Zamawiającego, iż toner czarny ma wydajność 8000 stron.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis materiału wymienionego w poz. Nr 41 załącznika nr 1 do formularza oferty na:

Kaseta z czarnym tonerem do drukarki laserowej OKI C5750 (wydajność min 8000 stron A4 zgodnie z normą ISO/IEC)

Pytanie 5:

W pozycjach 43-46 Zamawiający wymaga tonerów do drukarki HP Laser Jet Pro M477 o wydajności 6300 stron. Według naszej najlepszej wiedzy tonery o standardowej wydajności posiadają wydajność 2300 stron, natomiast w przypadku tonerów o zwiększonej wydajności kolorowe tonery mają wydajność 5000 stron, a toner czarny 6500 stron i jako jedyny spełnia wymagania Zamawiającego w kwestii wydajności. W chwili obecnej nie ma możliwości zaproponowania jakiegokolwiek materiału w pozycjach 44-46 spełniających wymagania Zamawiającego w zakresie wydajności, co powoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis materiałów wymienionych załącznika nr 1 do formularza oferty odpowiednio na:

- a) w pozycji nr 43 na: *Toner do HP do LaserJet Pro M477 fdw black (wydajność min 6.500 stron A4 przy 5% pokryciu)*
- b) w pozycji nr 44 na: *Toner do HP do LaserJet Pro M477 fdw cyan (wydajność min 2.300 stron A4 przy 5% pokryciu)*
- c) w pozycji nr 45 na: *Toner do HP do LaserJet Pro M477 fdw magenta (wydajność min 2.300 stron A4 przy 5% pokryciu)*
- d) w pozycji nr 46 na: *Toner do HP do LaserJet Pro M477 fdw yellow (wydajność min 2.300 stron A4 przy 5% pokryciu)*

Pytanie 6:

W pozycji 47 Zamawiający wymaga toneru do drukarki HP E7225. Pragniemy poinformować Zamawiającego iż nie istnieje drukarka HP o takim numerze. W związku z faktem iż niektóre tusze czy tonery posiadają różną wydajność na różnych urządzeniach, uprasza się Zamawiającego o podanie pełnego symbolu drukarki, aby Wykonawcy mieli możliwość oceny jaki produkt należy zaproponować Zamawiającemu. Jeśli drukarka ma numer 7225, to na pewno nie jest firmy HP. Drukarki o takim numerze mają firmy Brother oraz Xerox. Jeśli zatem Zamawiający oczekuje produktu do drukarki którejś z wymienionych firm, bardzo prosimy i wyjaśnienie tej kwestii, gdyż w chwili obecnej panuje niepewność jaki produkt zaproponować, a rozbieżność w cenie materiałów

eksploatacyjnych może w znaczący sposób wpłynąć na ostateczną cenę oferty. Bardzo uprasza się Zamawiającego o wskazanie istniejącego na rynku i produkowanego materiału eksploatacyjnego. W obecnej formie niemożliwym jest zaproponowanie czegokolwiek co nie powodowałoby odrzucenia złożonej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga czarnego toneru do drukarki HP do LaserJet Managed MFP E72525 (~Wydajność 48.000 stron A4 przy 5% pokryciu)

Pytanie 7:

W pozycji 50 Zamawiający oczekuje kompletu tuszy do Canon 551. Informujemy, iż nie istnieje drukarka firmy Canon o numerze 551.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje kompletu tuszy do drukarki Canon Pixma IX6850.

Pytanie 8:

W pozycji 69 oraz 71 Zamawiający wymaga opaski do organizacji przewodów szerokiej. Uprzejmie uprasza się Zamawiającego o podanie wymaganej szerokości.

Odpowiedź:

W poz. Nr 69 *Opaski do organizacji przewodów szerokie, długość 20cm, szerokość min 7,9mm*

W poz. Nr 71 *Opaski do organizacji przewodów szerokie, długość 15cm, szerokość min 4,8mm*

Pytanie 9:

W pozycji 65 Zamawiający wymaga klawiatury multimedialnej USB laptopowej, cichej, o niskoprofilowanych klawiszach, diodach led oraz z czytnikiem kart. Uprasza się Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na pytanie jakiego typu to mają być karty. Czy chodzi o karty kryptograficzne, chipowe, czy karty pamięci.

Odpowiedź:

Wbudowany czytnik do kart kryptograficznych.

Ponadto zamawiający w związku z obowiązkiem stosowania od dnia 25.05.2018r. przepisów wprowadzonych rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UEO 2016/679 z dnia 27.04.2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) dalej „RODO”, a także na podstawie Ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2018, poz. 1000), w załączeniu przekazuje oświadczenie, które wykonawca składający ofertę w niniejszym postępowaniu powinien złożyć wraz z ofertą.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, modyfikacje do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego też zamawiający zawiadamia iż, **terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 06 czerwca 2018r., przy czym godzina składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.**

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych
GŁÓWNY KSIĘGOWY



mgr Teresa Marciniak

(Pieczęć firmowa Wykonawcy)

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY W ZAKRESIE WYPEŁNIENIA OBOWIĄZKÓW INFORMACYJNYCH PRZEWIDZIANYCH W „RODO”

W związku z obowiązkiem stosowania od dnia 25.05.2018r. przepisów wprowadzonych rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE0 2016/679 z dnia 27.04.2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) dalej „RODO”, a także na podstawie Ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2018, poz. 1000), działając w imieniu osoby/ób uprawnionej/yh do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy **niniejszym oświadczam/y, że:**

„Wypełniłem/am/liśmy/amy obowiązki informacyjne oraz obowiązki związane z realizacją praw osób fizycznych przewidziane w art. 13 oraz art. 14 RODO, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.”

Ponadto Zamawiający informuje, iż na potrzeby niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Pani/Pana/Państwa dane osobowe przetwarzane będą w następujący sposób:

1. Administratorem Pani/Pana/Państwa danych osobowych jest: **Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego z siedzibą Al. Niepodległości 190, 00-608 Warszawa**, którą zgodnie z art. 59 ust 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpieczeniu społecznym kieruje Prezes Kasy;
2. Z Inspektorem ochrony danych osobowych w Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego można skontaktować się mailowo (iod@krus.gov.pl) lub listownie na adres: Inspektor Ochrony Danych, Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, Al. Niepodległości 190, 00-608 Warszawa;
3. Pani/Pana/Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z realizacją postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz ewentualną realizacją umowy dotyczącej przedmiotowego postępowania na **zakup wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych nr 1400-OP.261.1.3.2018** prowadzonym w trybie **przetargu nieograniczonego**
4. Odbiorcami Pani/Pana/Państwa danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”;
5. Pani/Pana/Państwa dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, a także przez okres realizacji projektu bądź okres wynikający z umowy o dofinansowanie projektu;
6. Obowiązek podania przez Panią/Pana/Państwa danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;

7. W odniesieniu do Pani/Pana/Państwa danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
8. Posiada Pani/Pan/Państwo:
 - a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana/Państwa dotyczących;
 - b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana/Państwa danych osobowych ;
 - c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od Administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;
 - d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan/Państwo, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana/Państwa dotyczących narusza przepisy RODO.
9. Nie przysługuje Pani/Panu/Państwu:
 - a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
 - b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
 - c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana/Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

Miejscowość dnia 2018 roku.

.....
(pieczęć i podpis osoby/ób uprawnionej/ych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)